związanych z remontem/budową obiektów budowlanych o min. powierzchni użytkowej 400m2
obejmujących swoim zakresem m.in. budowę lub wymianę instalacji wod-kan, układanie glazury
i terakoty, montaż lub wymianę drzwi, prace wykończeniowe, układanie wykładzin PCV o
wartości co najmniej 120 000,00 zł brutto (sto dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) w przypadku
każdej z tych robót.

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak

5.6.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu:
Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w zakresie art.